
VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

TENUTO CONTO

RITENUTO

UNIVERSITÀ DEGLI STUql
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALEI:

Decreto n. ..ft;o
Anno 2023

IL RETTORE

il bando di concorso, emanato con D.R. n. 505 del 11/07/2023,ai fini
dell'immatricolazione al primo anno in corso del Corso d!i laurea in Scienze
motoric (classe L~22) per l'anno accademico 2023/2024; I
il bando di concorso, emanato con D.R. n. 507 del 1f07/2023, ai fini
dell'immatricolazione al primo anno in corso del Corso d!i laurea in Scienze
motorie (classe L~22) per l'anno accademico 2023/2024, ris~rvato ai cittadini
extra-Uli; I
il D.R. n. 694 del 25/09/2023, con il quale è stata approvata la gr,duatoria, formulata
dalla Commissione, con contestuale chiamata dei candidati utilmente collocati al fine
della copertura dei 210 posti disponibili per l'immatricolazione a] Corso di Laurea in
Scienze Motorie (classe L-22) a.a. 2023/2024; I
che gli artt. 8 e 9 del D.R. n. 505 delI7/07/2023 prevedono che i candidati utilmente
collocati in graduatoria sono tenuti a perfezionare l'immatricolazione, con la
presentazione della relativa documentazione on line e versamento contestuale della
tassa di immatricolazione, entro ilI0/10/2023 e che in caso di mancato perfezionamento
si procederà allo scorrimento della graduatoria; I
che l'art. 9 del D.R. 505/2023 prevede la possibilità di scorrimento per i posti pari al
numero dei candidati che non hanno perfezionato l'immatridolazione e fino al
raggiungimento dei posti complessivi messi a bando; I
che alla data di scadenza del 10/10/2023, n. 36 candidati utilmente collocati in
graduatoria non hanno perfezionato la posizione con la procedura rlrevista on line dalla
pagina web di Ateneo;
necessario procedere alla decadenza dei seguenti candidati:

POSIZIONE CANDIDATO I
2 PIZZUTI VIRGINIA I
7 DELL'UOMO CASSANDRA I
10 CALICIOTII SIMONE I
16 PETRONE MARIA GIOVANNA I
18 COCCO ALESSIA I
20 BIANCO DANILO

I

I
27 SIMIONE FRANCESCO I
34 PAGANO MARIACHIARA I
39 MIGLIACCIO VINCENZO I
53 NATALE PIETRO I
63 COPPARI LUCREZIA I
67 IANNACO REMO I
68 ANSELMO FRANCESCO MARIA

,
I

75 CERILLI ANGELO I I
81 AMOROSO MARIA ANTONIETIA I
90 DE LISA ROBERTO I
97 AGOSTI ANDREA i I
104 VASTANO ALFONSO GIOVANNI I
109 PETRICCIONE ALESSANDRA I I
114 ARNONE GIANLUCA I

I

I
l

i

UNICAS - Prot. n. 0018815 del 12/10/2023 -  Dipartimento di Scienze Umane, Sociali e della Salute - [Didattica]



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

122 CASCHERAMANUEL
143 PAOLUCCIANDREA
145 DONNARUMMA ALESSANDRO
146 DI PROSPEROLORENZO
147 NOCERINOALESSIA
158 DELL'OMO ANDREA
161 PETRILLOMATIIA
164 COLANGELOSALVATOREGIACOMO ALESSIO
170 MASELLA LORENZO
171 ROMEI BUGLIARI GAIA
182 FRATARCANGELIFRANCESCO
187 BARLETIA NICOLA
189 FABI GIOIA
194 D'EMILIA STEFANO
198 ROIATI MARCO
200 MARROCCOGIOVANNI LUCIO
208 MACERA ALESSIO

che non hanno perfezionato l'immatricolazione entro la predetta data del 10/10/2023, al
fine di procedere allo scorrimento della graduatoria con la chiamata degli idonei;

SU PROPOSTA del Responsabile Amministrativo del Procedimento

DECRETA

Art. I) I seguenti candidati, utilmente collocati nella graduatoria di cui al D.R. n. 694 del 25/09/2023 sono
dichiarati decaduti dalla possibilità di immatricolarsi al primo anno del Corso di Laurea in Scienze
Motorie (classe L-22), non avendo esercitato ilproprio diritto entro la prefissata data del 10/10/2023:

POSIZIONE CANDIDATO
2 PIZZUTIVIRGINIA
7 DELL'UOMO CASSANDRA
10 CALICIOTII SIMONE
16 PETRONEMARIA GIOVANNA
18 COCCOALESSIA
20 BIANCO DANILO
27 SIMIONE FRANCESCO
34 PAGANO MARIACHIARA
39 MIGLIACCIO VINCENZO
53 NATALE PIETRO
63 COPPARILUCREZIA
67 IANNACO REMO
68 ANSELMO FRANCESCOMARIA
75 CERILLIANGELO
81 AMOROSO MARIA ANTONIETIA
90 DE LISAROBERTO

)



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

97 AGOSTI ANDREA

104 VASTANO ALFONSO GIOVANNI

109 PETRICCIONE ALESSANDRA

114 ARNONE GIANLUCA i

122 CASCHERA MANUEL l
143 PAOLUCCI ANDREA

145 DONNARUMMA ALESSANDRO
I

146 DI PROSPERO LORENZO

147 NOCERINO ALESSIA
158 DELL'OMO ANDREA I
161 PETRILLO MATIIA I
164 COLANGELO SALVATORE GIACOMO ALESSIOI
170 MASELLA LORENZO I
171 ROMEI BUGLIARI GAIA I
182 FRATARCANGELI FRANCESCO

187 BARLETIA NICOLA

189 FABI GIOIA

194 D'EMILIA STEFANO

198 ROIATI MARCO
200 MARROCCO GIOVANNI LUCIO
208 MACERA ALESSIO I

È autorizzato lo scorrimento della predetta graduatoria, di cui al D.R. 694 del 25/09/2023, per
complessivi 36 posti, con chiamata ad esaurimento dei 36 idonei precedentemente esclusi dal n. 211
al n. 247, di seguito indicati:

Art. 2)

POSIZIONE CANDIDATO I
211 CARANCI LEONARDO I
212 MARROCCO MIRKO
213 CAPOBIANCO KRISTIAN
214 PALLONE ALESSANDRO
215 CRECCO GRAZIANO
216 VENDITII EMANUELE
217 VOLPE ANTONIO
218 DE ANGELIS PASQUALE
219 BIANCATO LORENZO
220 GATIO EMANUELE
221 URBANO SAMUELE
222 DE SANCTIS VINCENZO
223 GENTILE MICHELE
224 TURCO DANIELE
225 COMPAGNONE FRANCESCO
226 SOMASCHINI PIERPAOLO
227 ESPOSITO FABIANO
228 CONFLITII FABRIZIO
229 ROMANZI GABRIELE ALDO
230 MANCINI FRANCESCO

I



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

231 D'ERRICOGIOVANNA
232 FRATONI GABRIELE
233 ClANFRANO JESSICAVERONICA
234 MAGGI EMANUELE
235 CICCOLELLAANDREA
236 PEPPEMICHELA
237 CICCHINI ADRIANO
238 MAURA LEONARDO
239 CECCARELLIGIORDANO
240 ROSSITOMMASO
241 CATAUDELLA MATIEO
242 RUFA GABRIELE
243 CARDARELLIDANIEL
244 CAMEROTA ROSARIA
245 JONATA JARNO
246 OREFICEMARIO

Art. 3) il termine per ilperfezionamento dell'immatricolazione per i candidati di cui all'Art. 2 è fissato
alla data del I?ottobre 2023,esclusivamente con la procedura on linc dalla pagina wcb di Ateneo e
versamento della tassa di immatricolazione entro la medesima data.

Ilpresente Decreto è inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di questa Università.

Cassino, .1 2 OTT. 2023

Il Respo.nsabi.le del Procedimento ~
Amministrativo~~..rl .

4


